

**Reparatii capitale a sediului
Administratiei Nationale a
Penitenciarelor, etajele IV si V, in
scopul crearii Centrului unic de
monitorizare a Sistemului
Penitenciar**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 2-7
Lucrari electrotehnice.**

Valoarea de deviz 447 041,69 lei

Intocmit in prețuri curente 25.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare.				
1	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C100	buc	2,000	1 357,87 150,43	2 715,74 300,86
2	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100, ABP-130-100	buc	1,000	2 308,69 226,29	2 308,69 226,29
3	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C80	buc	2,000	1 357,87 150,43	2 715,74 300,86
4	08-03-529-1	Contactor KMI48012	buc	2,000	1 613,72 221,76	3 227,43 443,51
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc	1,000	393,08 101,15	393,08 101,15
6	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C40A	buc	1,000	1 357,88 150,43	1 357,88 150,43
7	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C50A	buc	1,000	1 357,88 150,43	1 357,88 150,43

1	2	3	4	5	6	7
8	10-08-003-06	Bloc de alimentare,UPS	buc	1,000	1 242,16 518,72	1 242,16 518,72
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220x300x120 ЩПН-18	buc	2,000	732,87 153,67	1 465,74 307,34
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩПН-24	buc	2,000	732,87 153,67	1 465,74 307,34
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/25	buc	1,000	1 569,65 182,20	1 569,65 182,20
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/40	buc	1,000	1 569,65 182,20	1 569,65 182,20
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	1,000	393,08 101,15	393,08 101,15
14	08-03-526-1	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,000	393,08 101,15	393,08 101,15
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc	1,000	1 569,65 182,20	1 569,65 182,20
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B25A	buc	1,000	393,08 101,15	393,08 101,15
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc	1,000	393,08 101,15	393,08 101,15
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	1,000	393,08 101,15	393,08 101,15
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	2,000	393,08 101,15	786,15 202,30
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B4A	buc	2,000	393,08 101,15	786,15 202,30
21	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	5,000	393,08	1 965,38

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A			101,15	505,75
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	1,000	393,08 101,15	393,08 101,15
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	2,000	393,08 101,15	786,15 202,30
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ-32С/16А/30МА	buc	9,000	393,08 101,15	3 537,68 910,35
25	08-03-529-1	Contactator КМИ10910	buc	1,000	1 613,72 221,75	1 613,72 221,75
26	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete -на дверце щита	buc	1,000	415,95 116,71	415,95 116,71
27	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa ЛН1*60Вт настенный	100 buc	0,020	36 867,50 5 725,50	737,35 114,51
28	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LL 4*18Вт IP20 встраиваемый	100 buc	0,380	126 923,16 20 554,29	48 230,80 7 810,63
29	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LL-218 IP20 потолочный	100 buc	0,020	29 046,00 7 521,50	580,92 150,43
30	507-0104	Lampa L-18W энергосберегающая	buc	160,000	105,00 0,00	16 800,00 0,00
31	507-0108	Lampa Б220-60	buc	5,000	20,00 0,00	100,00 0,00
32	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	2 318,80 2 087,80	115,94 104,39
33	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	3 652,80 2 846,40	182,64 142,32
34	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa -двойная	100 buc	0,100	3 647,30 2 801,10	364,73 280,11
35	08-03-591-	Priza de fisa tip neingropat, la	100	0,320	6 676,50	2 136,48

1	2	3	4	5	6	7
	9	instalatie inchisa IP20	buc		2 470,41	790,53
36	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa -двойная	100 buc	0,020	3 647,50	72,95
					2 801,00	56,02
37	245108	Cutie pentru 2 priza	buc	10,000	6,40	64,00
					0,00	0,00
38	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	42,000	3,20	134,40
					0,00	0,00
39	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,890	4 129,92	11 935,47
					804,02	2 323,61
40	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	3,060	25 218,95	77 169,98
					3 345,75	10 237,98
41	590-4001	Cablu ВВГнг-LS-2*2.5	m	50,000	13,20	660,00
					0,00	0,00
42	590-4002	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m	150,000	12,45	1 867,50
					0,00	0,00
43	590-4003	Cablu ВВГнг-LS-3*2..5	m	150,000	19,50	2 925,00
					0,00	0,00
44	590-4006	Cablu ВВГнг-LS-5*2.5	m	30,000	33,70	1 011,00
					0,00	0,00
45	590-4011	Cablu ВВГнг-LS-5*4	m	35,000	53,87	1 885,45
					0,00	0,00
46	590-4008	Cablu ВВГнг-LS-5*6.0	m	35,000	64,30	2 250,50
					0,00	0,00
47	590-4009	Cablu ВВГнг-LS-5*10.0	m	35,000	130,00	4 550,00
					0,00	0,00
48	590-4009	Cablu ВВГнг-LS-5*16.0	m	70,000	217,00	15 190,00
					0,00	0,00
49	590-4015	Cablu ВВГнг-LS-5*25.0	m	25,000	340,00	8 500,00
					0,00	0,00
50	590-4016	Cablu КВВГнг-7*1.5	m	15,000	29,00	435,00
					0,00	0,00
51	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,030	17 621,33	528,64
					1 997,00	59,91
52	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	2,800	13 255,16	37 114,45
					1 543,19	4 320,94

1	2	3	4	5	6	7
53	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,060	11 110,67 2 250,00	666,64 135,00
54	2451088	Cutie отв pentru teava	buc	50,000	6,40 0,00	320,00 0,00
55	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,700	6 223,99 1 381,09	4 356,79 966,76
56	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,300	5 911,20 1 231,97	1 773,36 369,59
57	08-02-472-10	Conductor de legare la pamint, din conductor de arama izolat, sectiune 40 mm2, deschis, pe suporturi de constructie	100 m	0,180	5 368,72 3 021,56	966,37 543,88
		<i>Total</i>	lei			278 835,05
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			8 334,84
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			9 036,53
		<i>Total</i>				296 206,42
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			26 393,66
		<i>Total</i>				322 600,08
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			19 356,00
		Total Lucrari de montare. Inklusiv salariu				341 956,08
		2. Lucrari de constructie.				
58	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecaniza	buc	54,000	37,61 37,61	2 030,79 2 030,79
		<i>Total</i>	lei			2 030,79
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			487,39
		<i>Total</i>				2 518,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			365,13
		<i>Total</i>				2 883,31

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			173,00
		Total Lucrari de constructie. Inclusiv salariu				3 056,31 2 030,79
		3. Utilaj				
59	Pretul firmei	Automat BA47-100 3P 100A C (для установки в сущ.ВРУ)	buc	1,000	120,00 0,00	120,00 0,00
60	Pretul firmei	Dulap ABP-130-100	buc	1,000	22 000,00 0,00	22 000,00 0,00
61	Pretul firmei	Automat BA47-100 3P 80A C	buc	2,000	96,00 0,00	192,00 0,00
62	Pretul firmei	Contactoer КМИ-48012	buc	1,000	4 500,00 0,00	4 500,00 0,00
63	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 25A C	buc	1,000	96,00 0,00	96,00 0,00
64	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 40A C	buc	1,000	96,00 0,00	96,00 0,00
65	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 50A C	buc	1,000	96,00 0,00	96,00 0,00
66	Цена поставщика	Bloc de alimentare, UPS 22 kVa	buc	1,000	96,00 0,00	96,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			27 196,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			326,35
		Total Utilaj Inclusiv salariu				27 522,35

		Total	lei	372 534,74
		TVA	20 %	74 506,95
		Total deviz: Inclusiv salariu	447 041,69	
			36 759,29	

Intocmit

FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Administratia Nationala a
Penitenciarelor.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatii capitale a sediului
Administratiei Nationale a
Penitenciarelor, etajele IV si V, in
scopul crearii Centrului unic de
monitorizare a Sistemului
Penitenciar**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-7
Lucrari electrotehnice.**

Valoarea de deviz 447 041,69 lei

Intocmit in prețuri curente 25.02.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-7:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	535,6030	64,84	34 728,50
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,7000	64,84	175,07
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,6200	64,84	1 855,72
		Total manopera				36 759,29

Materiale:

1.	1010115	Винты с полукруглой головкой длиной 50 мм	t	0,0002	56 000,00	11,20
2.	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,0013	1 250,00	1,62
3.	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0063	46 000,00	289,80
4.	1010865	Роли свинцовые марки С1 толщиной 1.0 мм	t	0,0023	68 000,00	156,40
5.	1011148	Прокат для армирования ж/б конструкций круглый и периодического профиля, горячекатаный и термомеханический, термически упрочненный, класс А-I, диаметром 6 мм	t	0,0214	34 000,00	727,60
6.	1011477	Шурупы с полукруглой головкой 2,5x20 мм	t	0,0000	0,00	0,00
7.	1011481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	t	0,0020	60 000,00	120,00
8.	1011613	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 12 мм	t	0,0644	32 000,00	2 060,80
9.	1011616	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 10 мм	t	0,2128	34 000,00	7 235,20
10.	1011627	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5, листовая	t	0,0040	36 000,00	144,00

		толщиной 4-6 мм				
11.	1011755	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0368	31 000,00	1 140,80
12.	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,0002	53 000,00	10,60
13.	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	13,1705	59,00	777,05
14.	1011963	Канифоль сосновая	kg	0,0038	1 200,00	4,56
15.	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0790	540,00	42,66
16.	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	11,2140	2 550,00	28 595,70
17.	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12х70 мм	10 buc	0,4000	1 700,00	680,00
18.	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	115,4120	19,00	2 192,83
19.	1019103	Дюбели распорные	100 buc	8,8568	64,00	566,87
20.	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	115,4120	4,00	461,65
21.	1019373	Сталь полосовая кипящая 40х4 мм	t	0,0243	35 000,00	850,50
22.	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,3510	340,00	119,34
23.	1019852	Краска	kg	6,3624	85,00	540,82
24.	1039160	Муфты соединительные	buc	0,6000	300,00	180,00
25.	1109105	Гайки установочные заземляющие	100 buc	0,0195	450,00	8,77
26.	1139042	Клей БМК-5к	kg	0,5600	185,00	103,60
27.	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,1070	29 000,00	3 103,00
28.	30	Lampa L-18W энергосберегающая	buc	160,0000	105,00	16 800,00
29.	31	Lampa B220-60	buc	5,0000	20,00	100,00
30.	37	Cutie pentru 2 priza	buc	10,0000	6,40	64,00
31.	38	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	42,0000	3,20	134,40
32.	4050011	Смеси сухие известково-карбонатные штукатурные	t	0,0019	2 500,00	4,75
33.	41	Cablu BVГнг-LS-2*2.5	m	50,0000	13,20	660,00
34.	42	Cablu BVГнг-LS-3*1.5	m	150,0000	12,45	1 867,50
35.	43	Cablu BVГнг-LS-3*2..5	m	150,0000	19,50	2 925,00
36.	44	Cablu BVГнг-LS-5*2.5	m	30,0000	33,70	1 011,00
37.	45	Cablu BVГнг-LS-5*4	m	35,0000	53,87	1 885,45
38.	46	Cablu BVГнг-LS-5*6.0	m	35,0000	64,30	2 250,50
39.	47	Cablu BVГнг-LS-5*10.0	m	35,0000	130,00	4 550,00
40.	48	Cablu BVГнг-LS-5*16.0	m	70,0000	217,00	15 190,00
41.	49	Cablu BVГнг-LS-5*25.0	m	25,0000	340,00	8 500,00
42.	50	Cablu KBVГнг-7*1.5	m	15,0000	29,00	435,00
43.	5009030	Заглушки	10 buc	2,8306	47,00	133,04
44.	5009031	Скобы	10 buc	76,0450	14,00	1 064,63
45.	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	0,0408	185,00	7,55
46.	5009061	Втулки изолирующие	buc	163,4040	1,80	294,13
47.	5009062	Наконечники кабельные	buc	259,6200	6,80	1 765,42
48.	5009070	Патрубки	10 buc	5,1000	32,00	163,20
49.	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	40,5400	22,00	891,88
50.	5009089	Профиль монтажный перфорированный	buc	45,6000	78,00	3 556,80
51.	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,0503	3 200,00	160,96
52.	5009105	Держатель светильника	10 buc	13,4000	46,00	616,40
53.	5009113	Шпильки	buc	4,0800	3,10	12,65
54.	5009126	Подрозетки деревянные	100 buc	0,1751	430,00	75,29
55.	5009129	Розетка потолочная	100 buc	0,0612	85,00	5,20
56.	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,0024	180,00	0,43
57.	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	0,0560	128,00	7,17
58.	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	2,0564	360,00	740,31
59.	5009502	Бирки-оконцеватели	100 buc	0,1540	370,00	56,98

60.	5009619	Нитки швейные	kg	0,0550	410,00	22,55
61.	5009623	Лента K226	100 m	0,1575	530,00	83,47
62.	5009627	Лента ФУМ	kg	0,0009	1 200,00	1,08
63.	5009719	Полоски и пряжки для крепления проводов	100 buc	2,5398	3 200,00	8 127,36
64.	5009816	Полоса монтажная	m	104,0400	24,00	2 496,96
65.	5070001	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи медные марки М, сечением 4 мм ²	t	0,0011	68 600,00	75,46
66.	5220076	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0380	840,00	31,92
67.	5220077	Припои оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	1,4450	960,00	1 387,20
68.	54	Cutie отв pentru teava	buc	50,0000	6,40	320,00
69.	5429033	Вазелин технический	kg	0,2880	320,00	92,16
70.	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	1,1114	360,00	400,10
71.	59	Automat BA47-100 3P 100A C (для установки в сущ.ВРУ)	buc	1,0000	120,00	120,00
72.	60	Dulap ABP-130-100	buc	1,0000	22 000,00	22 000,00
73.	61	Automat BA47-100 3P 80A C	buc	2,0000	96,00	192,00
74.	62	Contactator КМИ-48012	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
75.	63	Automat BA47-29 3P 25A C	buc	1,0000	96,00	96,00
76.	64	Automat BA47-29 3P 40A C	buc	1,0000	96,00	96,00
77.	65	Automat BA47-29 3P 50A C	buc	1,0000	96,00	96,00
78.	66	Bloc de alimentare, UPS 22 kVa	buc	1,0000	96,00	96,00
Total materiale de construcții						156 289,27

Utilaje de construcții:

1.	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	3,8036	600,00	2 282,16
2.	030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63 т	h-ut	8,6700	540,00	4 681,80
3.	030408	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	h-ut	8,6700	240,00	2 080,80
4.	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	149,4280	650,00	97 128,20
5.	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	29,7812	140,00	4 169,37
6.	050102	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат) 5 м ³ /мин	h-ut	0,8800	580,00	510,40
7.	100602	Молотки бурильные легкие при работе от передвижных компрессорных станций	h-ut	0,8800	70,00	61,60
8.	21101	Кран на автомобильном ходу грузоподъемностью 6,3 т	h-ut	0,0536	490,00	26,26
9.	30902	Подъемник гидравлический высотой подъема 10 м	h-ut	0,8480	420,00	356,16
10.	330206	Дрели электрические	h-ut	5,9180	40,00	236,72
11.	331002	Станки сверлильные	h-ut	0,4142	70,00	28,99
12.	331451	Перфораторы электрические	h-ut	32,4556	45,00	1 460,50
13.	350451	Прессы гидравлические с электроприводом	h-ut	1,8000	120,00	216,00

14.	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	3,8572	460,00	1 774,32
		Total utilaje de construcții				115 013,28

Total	lei	372 534,7 4
TVA	20 %	74 506,95

Total deviz: **447 041,6
9**

Intocmit	FPC "Stayer" SRL (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	Administratia Nationala a Penitenciarelor. (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatii capitale a sediului
Administratiei Nationale a Penitenciarelor,
etajele IV si V, in scopul crearii Centrului unic de
monitorizare a Sistemului Penitenciar**

**Investitor Administratia Nationala a
Penitenciarelor.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare.				
1	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C100	buc			1 357,87 150,43
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	64,84	150,43
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0040	540,00	2,16
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3800	2 550,00	969,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0140	340,00	4,76
	1019852	Краска	kg	0,0470	85,00	4,00
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0020	29 000,00	58,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	6,80	41,48
	5009081	Перекрышки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0020	410,00	0,82
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0090	320,00	2,88
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0360	360,00	12,96
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0050	600,00	3,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	140,00	18,20
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	350451	Прессы гидравлические с электроприводом	h-ut	0,2000	120,00	24,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0050	460,00	2,30
		<i>Total</i>	lei			2 715,74
2	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100, ABP-130-100	buc			2 308,69 226,29
	1	Затраты труда	h-om	3,4900	64,84	226,29
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,2500	59,00	14,75
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,2600	2 550,00	663,00
	1019852	Краска	kg	0,0500	85,00	4,25
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0300	29 000,00	870,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,3300	600,00	198,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	1,2900	140,00	180,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,3300	460,00	151,80
		<i>Total</i>	lei			2 308,69
3	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C80	buc			1 357,87 150,43
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	64,84	150,43

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0040	540,00	2,16
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3800	2 550,00	969,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0140	340,00	4,76
	1019852	Краска	kg	0,0470	85,00	4,00
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0020	29 000,00	58,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	6,80	41,48
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0020	410,00	0,82
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0090	320,00	2,88
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0360	360,00	12,96
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0050	600,00	3,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	140,00	18,20
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	350451	Прессы гидравлические с электроприводом	h-ut	0,2000	120,00	24,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0050	460,00	2,30
		<i>Total</i>	lei			2 715,74
4	08-03-529-1	Contactator КМИ48012	buc			1 613,72
						221,76
	1	Затраты труда	h-om	3,4200	64,84	221,76
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0050	540,00	2,70
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3680	2 550,00	938,40
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0190	340,00	6,46
	1019852	Краска	kg	0,0470	85,00	4,00
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0090	29 000,00	261,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	4,1000	6,80	27,88
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009502	Бирки-оконцеватели	100 buc	0,0310	370,00	11,47
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0030	410,00	1,23
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0130	320,00	4,16
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0460	360,00	16,56
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0070	600,00	4,20
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1400	140,00	19,60
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1200	40,00	4,80
	350451	Прессы гидравлические с электроприводом	h-ut	0,2000	120,00	24,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0070	460,00	3,22
		<i>Total</i>	lei			3 227,43
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc			393,08
						101,15
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	64,84	101,15
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	540,00	0,54
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	2 550,00	124,95
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	340,00	2,04
	1019852	Краска	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	29 000,00	29,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	6,80	41,48
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	410,00	0,41
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	320,00	1,92
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	360,00	4,32
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	600,00	1,20
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	140,00	18,20
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	460,00	0,92
		<i>Total</i>	lei			393,08
6	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C40A	buc			1 357,88 150,43
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	64,84	150,43
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0040	540,00	2,16
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3800	2 550,00	969,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0140	340,00	4,76
	1019852	Краска	kg	0,0470	85,00	4,00
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0020	29 000,00	58,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	6,80	41,48
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0020	410,00	0,82
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0090	320,00	2,88
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0360	360,00	12,96
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0050	600,00	3,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	140,00	18,20
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	350451	Прессы гидравлические с электроприводом	h-ut	0,2000	120,00	24,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0050	460,00	2,30
		<i>Total</i>	lei			1 357,88
7	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C50A	buc			1 357,88 150,43
	1	Затраты труда	h-om	2,3200	64,84	150,43
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0040	540,00	2,16
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3800	2 550,00	969,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0140	340,00	4,76
	1019852	Краска	kg	0,0470	85,00	4,00
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0020	29 000,00	58,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	6,80	41,48
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0020	410,00	0,82
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0090	320,00	2,88
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0360	360,00	12,96
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0050	600,00	3,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой	h-ut	0,1300	140,00	18,20

1	2	3	4	5	6	7
		(постоянного тока)				
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	350451	Прессы гидравлические с электроприводом	h-ut	0,2000	120,00	24,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0050	460,00	2,30
		Total	lei			1 357,88
8	10-08-003-06	Bloc de alimentare,UPS	buc			1 242,16
						518,72
	1	Затраты труда	h-om	8,0000	64,84	518,72
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00002	1 250,00	0,00
	1011963	Канифоль сосновая	kg	0,0038	1 200,00	4,56
	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	0,4000	1 700,00	680,00
	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,0380	840,00	31,92
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1740	40,00	6,96
		Total	lei			1 242,16
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220x300x120 ЩРН-18	buc			732,87
						153,67
	1	Затраты труда	h-om	2,3700	64,84	153,67
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,1000	59,00	5,90
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,1000	2 550,00	255,00
	1019852	Краска	kg	0,0200	85,00	1,70
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0700	600,00	42,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,7100	140,00	99,40
	050102	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат) 5 м3/мин	h-ut	0,2200	580,00	127,60
	100602	Молотки бурильные легкие при работе от передвижных компрессорных станций	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0700	460,00	32,20
		Total	lei			1 465,74
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-24	buc			732,87
						153,67
	1	Затраты труда	h-om	2,3700	64,84	153,67
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,1000	59,00	5,90
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,1000	2 550,00	255,00
	1019852	Краска	kg	0,0200	85,00	1,70
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0700	600,00	42,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,7100	140,00	99,40
	050102	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат) 5 м3/мин	h-ut	0,2200	580,00	127,60
	100602	Молотки бурильные легкие при работе от передвижных компрессорных станций	h-ut	0,2200	70,00	15,40
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0700	460,00	32,20
		Total	lei			1 465,74
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3/25	buc			1 569,65
						182,20
	1	Затраты труда	h-om	2,8100	64,84	182,20
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0040	540,00	2,16
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,4550	2 550,00	1 160,25
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0140	340,00	4,76
	1019852	Краска	kg	0,0460	85,00	3,91
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0030	29 000,00	87,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	3,1000	6,80	21,08
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0020	410,00	0,82
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0090	320,00	2,88
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0360	360,00	12,96
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0090	600,00	5,40
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	140,00	18,20
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0090	460,00	4,14
		<i>Total</i>	lei			1 569,65
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BN32-3/40	buc			1 569,65 182,20
	1	Затраты труда	h-om	2,8100	64,84	182,20
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0040	540,00	2,16
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,4550	2 550,00	1 160,25
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0140	340,00	4,76
	1019852	Краска	kg	0,0460	85,00	3,91
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0030	29 000,00	87,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	3,1000	6,80	21,08
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0020	410,00	0,82
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0090	320,00	2,88
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0360	360,00	12,96
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0090	600,00	5,40
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	140,00	18,20
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0090	460,00	4,14
		<i>Total</i>	lei			1 569,65
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc			393,08 101,15
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	64,84	101,15
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	540,00	0,54
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	2 550,00	124,95
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	340,00	2,04
	1019852	Краска	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	29 000,00	29,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	6,80	41,48
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	410,00	0,41
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	320,00	1,92
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	360,00	4,32
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	600,00	1,20
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	140,00	18,20
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	460,00	0,92

1	2	3	4	5	6	7
		т				
		<i>Total</i>	lei			393,08
14	08-03-526-1	Независимый расцепитель РН-47	buc			393,08 101,15
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	64,84	101,15
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	540,00	0,54
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	2 550,00	124,95
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	340,00	2,04
	1019852	Краска	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	29 000,00	29,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	6,80	41,48
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	410,00	0,41
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	320,00	1,92
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	360,00	4,32
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	600,00	1,20
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	140,00	18,20
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	460,00	0,92
		<i>Total</i>	lei			393,08
15	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3Р/63А	buc			1 569,65 182,20
	1	Затраты труда	h-om	2,8100	64,84	182,20
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0040	540,00	2,16
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,4550	2 550,00	1 160,25
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0140	340,00	4,76
	1019852	Краска	kg	0,0460	85,00	3,91
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0030	29 000,00	87,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	3,1000	6,80	21,08
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0020	410,00	0,82
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0090	320,00	2,88
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0360	360,00	12,96
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0090	600,00	5,40
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	140,00	18,20
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0090	460,00	4,14
		<i>Total</i>	lei			1 569,65
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/3/В25А	buc			393,08 101,15
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	64,84	101,15
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	540,00	0,54
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	2 550,00	124,95
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	340,00	2,04
	1019852	Краска	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	29 000,00	29,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	6,80	41,48
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	410,00	0,41
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	320,00	1,92
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	360,00	4,32
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	600,00	1,20
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	140,00	18,20
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	460,00	0,92
		Total	lei			393,08
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc			393,08
	1	Затраты труда	h-om			101,15
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	540,00	0,54
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	2 550,00	124,95
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	340,00	2,04
	1019852	Краска	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	29 000,00	29,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	6,80	41,48
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	410,00	0,41
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	320,00	1,92
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	360,00	4,32
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	600,00	1,20
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	140,00	18,20
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	460,00	0,92
		Total	lei			393,08
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc			393,08
	1	Затраты труда	h-om			101,15
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	540,00	0,54
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	2 550,00	124,95
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	340,00	2,04
	1019852	Краска	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	29 000,00	29,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	6,80	41,48
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	410,00	0,41
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	320,00	1,92
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	360,00	4,32
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на	h-ut	0,0020	600,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
		монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т				
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	140,00	18,20
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	460,00	0,92
		<i>Total</i>	lei			393,08
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			393,08 101,15
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	64,84	101,15
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	540,00	0,54
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	2 550,00	124,95
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	340,00	2,04
	1019852	Краска	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	29 000,00	29,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	6,80	41,48
	5009081	Переминыги гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	410,00	0,41
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	320,00	1,92
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	360,00	4,32
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	600,00	1,20
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	140,00	18,20
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	460,00	0,92
		<i>Total</i>	lei			786,15
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B4A	buc			393,08 101,15
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	64,84	101,15
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	540,00	0,54
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	2 550,00	124,95
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	340,00	2,04
	1019852	Краска	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	29 000,00	29,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	6,80	41,48
	5009081	Переминыги гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	410,00	0,41
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	320,00	1,92
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	360,00	4,32
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	600,00	1,20
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	140,00	18,20
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	460,00	0,92
		<i>Total</i>	lei			786,15
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			393,08 101,15
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	64,84	101,15

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	540,00	0,54
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	2 550,00	124,95
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	340,00	2,04
	1019852	Краска	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	29 000,00	29,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	6,80	41,48
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	410,00	0,41
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	320,00	1,92
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	360,00	4,32
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	600,00	1,20
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	140,00	18,20
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	460,00	0,92
		<i>Total</i>	lei			1 965,38
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			393,08 101,15
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	64,84	101,15
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	540,00	0,54
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	2 550,00	124,95
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	340,00	2,04
	1019852	Краска	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	29 000,00	29,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	6,80	41,48
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	410,00	0,41
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	320,00	1,92
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	360,00	4,32
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	600,00	1,20
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	140,00	18,20
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	460,00	0,92
		<i>Total</i>	lei			393,08
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			393,08 101,15
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	64,84	101,15
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	540,00	0,54
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	2 550,00	124,95
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	340,00	2,04
	1019852	Краска	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	29 000,00	29,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	6,80	41,48
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	410,00	0,41
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	320,00	1,92
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	360,00	4,32
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	600,00	1,20
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	140,00	18,20
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	460,00	0,92
		<i>Total</i>	lei			786,15
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30мА	buc			393,08 101,15
	1	Затраты труда	h-om	1,5600	64,84	101,15
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	540,00	0,54
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0490	2 550,00	124,95
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	340,00	2,04
	1019852	Краска	kg	0,0360	85,00	3,06
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0010	29 000,00	29,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	6,1000	6,80	41,48
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	410,00	0,41
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	320,00	1,92
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	360,00	4,32
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0020	600,00	1,20
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	140,00	18,20
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0020	460,00	0,92
		<i>Total</i>	lei			3 537,68
25	08-03-529-1	Contactator КМИ10910	buc			1 613,72 221,75
	1	Затраты труда	h-om	3,4200	64,84	221,75
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0700	59,00	4,13
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0050	540,00	2,70
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,3680	2 550,00	938,40
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0190	340,00	6,46
	1019852	Краска	kg	0,0470	85,00	4,00
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0090	29 000,00	261,00
	5009062	Наконечники кабельные	buc	4,1000	6,80	27,88
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5009502	Бирки-оконцеватели	100 buc	0,0310	370,00	11,47
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0030	410,00	1,23
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0130	320,00	4,16
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0460	360,00	16,56
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0070	600,00	4,20
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1400	140,00	19,60
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,1200	40,00	4,80
	350451	Прессы гидравлические с электроприводом	h-ut	0,2000	120,00	24,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0070	460,00	3,22
		<i>Total</i>	lei			1 613,72
26	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete -на дверце щита	buc			415,95 116,71
	1	Затраты труда	h-om	1,8000	64,84	116,71
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,0600	59,00	3,54
	1011964	Шпагат бумажный	kg	0,0010	540,00	0,54
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	0,0500	2 550,00	127,50
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	1,2200	19,00	23,18
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,0140	64,00	0,90
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Лак электроизоляционный 318	kg	0,0060	340,00	2,04
	1019852	Краска	kg	0,0350	85,00	2,98
	2019408	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0.1 т	t	0,0020	29 000,00	58,00
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	1,0000	22,00	22,00
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0100	360,00	3,60
	5009502	Бирки-оконцеватели	100 buc	0,0610	370,00	22,57
	5009619	Нитки швейные	kg	0,0010	410,00	0,41
	5429033	Вазелин технический	kg	0,0060	320,00	1,92
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,0120	360,00	4,32
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0010	600,00	0,60
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	0,1300	140,00	18,20
	330206	Дрели электрические	h-ut	0,0400	40,00	1,60
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0010	460,00	0,46
		<i>Total</i>	lei			415,95
27	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa ЛН1*60Вт настенный	100 buc			36 867,50 5 725,50
	1	Затраты труда	h-om	88,3000	64,84	5 725,50
	1010115	Винты с полукруглой головкой длиной 50 мм	t	0,00306	56 000,00	280,00
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	4,0800	64,00	261,00
	5009041	Сжимы ответвительные	100 buc	2,0400	185,00	377,50
	5009129	Розетка потолочная	100 buc	1,0200	85,00	86,50
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,3100	360,00	111,50
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,3600	600,00	816,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	42,4000	650,00	27 560,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	25,6000	40,00	1 024,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,3600	460,00	625,50
		<i>Total</i>	lei			737,35
28	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LL 4*18Вт IP20 встраиваемый	100 buc			126 923,16 20 554,29
	1	Затраты труда	h-om	317,0000	64,84	20 554,29
	1011616	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 10 мм	t	0,5600	34 000,00	19 040,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	2,1000	59,00	123,89
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	10,4000	2 550,00	26 520,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	15,3000	19,00	290,71
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	15,3000	4,00	61,21
	1019852	Краска	kg	3,0000	85,00	255,00
	4050011	Смеси сухие известково-карбонатные штукатурные	t	0,0050	2 500,00	12,50
	5009089	Профиль монтажный перфорированный	buc	120,0000	78,00	9 360,00
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,0530	3 200,00	169,26
	5009623	Лента K226	100 m	0,1000	530,00	53,00
	5070001	Провода неизолированные для воздушных линий электропередачи медные марки М,	t	0,0030	68 600,00	198,58

1	2	3	4	5	6	7
		сечением 4 мм2				
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,4200	360,00	151,21
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	1,5500	600,00	930,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	74,1000	650,00	48 165,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	1,7800	140,00	249,21
	331002	Станки сверлильные	h-ut	1,0900	70,00	76,29
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	1,5500	460,00	713,00
		<i>Total</i>	lei			48 230,80
29	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LL-218 IP20 потолочный	100 buc			29 046,00 7 521,50
	1	Затраты труда	h-om	116,0000	64,84	7 521,50
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	1 250,00	6,00
	5009113	Шпильки	buc	204,0000	3,10	632,50
	5009129	Розетка потолочная	100 buc	2,0400	85,00	173,50
	5009264	Трубка полихлорвиниловая	kg	2,8000	128,00	358,50
	21101	Кран на автомобильном ходу грузоподъемностью 6,3 т	h-ut	2,6800	490,00	1 313,00
	30902	Подъемник гидравлический высотой подъема 10 м	h-ut	42,4000	420,00	17 808,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	2,6800	460,00	1 233,00
		<i>Total</i>	lei			580,92
30	507-0104	Lampa L-18W энергосберегающая	buc			105,00 0,00
	30	Lampa L-18W энергосберегающая	buc	1,0000	105,00	105,00
		<i>Total</i>	lei			16 800,00
31	507-0108	Lampa B220-60	buc			20,00 0,00
	31	Lampa B220-60	buc	1,0000	20,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			100,00
32	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 318,80 2 087,80
	1	Затраты труда	h-om	32,2000	64,84	2 087,80
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	1 250,00	5,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	1,80	183,60
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	600,00	24,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0400	460,00	18,40
		<i>Total</i>	lei			115,94
33	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 652,80 2 846,40
	1	Затраты труда	h-om	43,9000	64,84	2 846,40
	1011477	Шурупы с полукруглой головкой 2,5x20 мм	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	t	0,0003	60 000,00	0,00
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	1,0200	64,00	65,20
	5009126	Подрозетники деревянные	100 buc	1,0300	430,00	442,80
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	600,00	24,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	6,4000	40,00	256,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0400	460,00	18,40
		<i>Total</i>	lei			182,64
34	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa -двойная	100 buc			3 647,30 2 801,10
	1	Затраты труда	h-om	43,2000	64,84	2 801,10

1	2	3	4	5	6	7
	1011477	Шурупы с полукруглой головкой 2,5x20 мм	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	t	0,0003	60 000,00	0,00
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	1,0200	64,00	65,30
	5009126	Подрозетки деревянные	100 buc	1,0300	430,00	442,90
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1100	360,00	39,60
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	600,00	24,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	6,4000	40,00	256,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0400	460,00	18,40
		<i>Total</i>	lei			364,73
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			6 676,50 2 470,41
	1	Затраты труда	h-om	38,1000	64,84	2 470,41
	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,00315	1 250,00	3,91
	1011977	Болты строительные с гайками и шайбами	kg	1,5000	2 550,00	3 825,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	102,0000	1,80	183,59
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,4200	360,00	151,19
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	600,00	24,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0400	460,00	18,41
		<i>Total</i>	lei			2 136,48
36	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa -двойная	100 buc			3 647,50 2 801,00
	1	Затраты труда	h-om	43,2000	64,84	2 801,00
	1011477	Шурупы с полукруглой головкой 2,5x20 мм	t	0,00016	0,00	0,00
	1011481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	t	0,0003	60 000,00	0,00
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	1,0200	64,00	65,50
	5009126	Подрозетки деревянные	100 buc	1,0300	430,00	443,00
	5440089	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	kg	0,1100	360,00	39,50
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0400	600,00	24,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	6,4000	40,00	256,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0400	460,00	18,50
		<i>Total</i>	lei			72,95
37	245108	Cutie pentru 2 priza	buc			6,40 0,00
	37	Cutie pentru 2 priza	buc	1,0000	6,40	6,40
		<i>Total</i>	lei			64,00
38	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	buc			3,20 0,00
	38	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	1,0000	3,20	3,20
		<i>Total</i>	lei			134,40
39	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			4 129,92 804,02
	1	Затраты труда	h-om	12,4000	64,84	804,02
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,00004	46 000,00	1,59
	1010865	Роли свинцовые марки С1 толщиной 1.0 мм	t	0,0008	68 000,00	54,12
	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,00006	53 000,00	3,67
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,00832	3 200,00	26,57
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,0041	360,00	1,47
	5009623	Лента К226	100 m	0,0096	530,00	5,08
	5220077	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	kg	0,5000	960,00	480,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на	h-ut	0,3900	600,00	234,00

1	2	3	4	5	6	7
		монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т				
	030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63 т	h-ut	3,0000	540,00	1 620,00
	030408	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	h-ut	3,0000	240,00	720,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,3900	460,00	179,40
		<i>Total</i>	lei			11 935,47
40	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			25 218,95 3 345,75
	1	Затраты труда	h-om	51,6000	64,84	3 345,75
	1011148	Прокат для армирования ж/б конструкций круглый и периодического профиля, горячекатаный и термомеханический, термически упрочненный, класс A-I, диаметром 6 мм	t	0,0070	34 000,00	237,78
	1011481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	t	0,00065	60 000,00	39,22
	1011755	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0110	31 000,00	341,41
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	1,7500	59,00	103,25
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	4,5000	19,00	85,50
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	2,5000	64,00	160,00
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	4,5000	4,00	18,00
	1019852	Краска	kg	0,4000	85,00	34,00
	5009031	Скобы	10 buc	16,5000	14,00	231,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	24,4000	1,80	43,92
	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,00204	3 200,00	6,48
	5009500	Бирки маркировочные	100 buc	0,4100	360,00	147,60
	5009623	Лента К226	100 m	0,0300	530,00	15,90
	5009719	Полоски и пряжки для крепления проводов	100 buc	0,8300	3 200,00	2 656,00
	5009816	Полоса монтажная	m	34,0000	24,00	816,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,2500	600,00	150,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	24,7000	650,00	16 055,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	2,4700	140,00	345,80
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	6,0300	45,00	271,35
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,2500	460,00	115,00
		<i>Total</i>	lei			77 169,98
41	590-4001	Cablu BBГнг-LS-2*2.5	m			13,20 0,00
	41	Cablu BBГнг-LS-2*2.5	m	1,0000	13,20	13,20
		<i>Total</i>	lei			660,00
42	590-4002	Cablu BBГнг-LS-3*1.5	m			12,45 0,00
	42	Cablu BBГнг-LS-3*1.5	m	1,0000	12,45	12,45
		<i>Total</i>	lei			1 867,50
43	590-4003	Cablu BBГнг-LS-3*2..5	m			19,50 0,00
	43	Cablu BBГнг-LS-3*2..5	m	1,0000	19,50	19,50
		<i>Total</i>	lei			2 925,00
44	590-4006	Cablu BBГнг-LS-5*2.5	m			33,70 0,00
	44	Cablu BBГнг-LS-5*2.5	m	1,0000	33,70	33,70
		<i>Total</i>	lei			1 011,00
45	590-4011	Cablu BBГнг-LS-5*4	m			53,87 0,00
	45	Cablu BBГнг-LS-5*4	m	1,0000	53,87	53,87
		<i>Total</i>	lei			1 885,45
46	590-4008	Cablu BBГнг-LS-5*6.0	m			64,30

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	46	Cablu BBГнг-LS-5*6.0	m	1,0000	64,30	64,30
		Total	lei			2 250,50
47	590-4009	Cablu BBГнг-LS-5*10.0	m			130,00
						0,00
	47	Cablu BBГнг-LS-5*10.0	m	1,0000	130,00	130,00
		Total	lei			4 550,00
48	590-4009	Cablu BBГнг-LS-5*16.0	m			217,00
						0,00
	48	Cablu BBГнг-LS-5*16.0	m	1,0000	217,00	217,00
		Total	lei			15 190,00
49	590-4015	Cablu BBГнг-LS-5*25.0	m			340,00
						0,00
	49	Cablu BBГнг-LS-5*25.0	m	1,0000	340,00	340,00
		Total	lei			8 500,00
50	590-4016	Cablu KBВГнг-7*1.5	m			29,00
						0,00
	50	Cablu KBВГнг-7*1.5	m	1,0000	29,00	29,00
		Total	lei			435,00
51	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			17 621,33
						1 997,00
	1	Затраты труда	h-om	30,8000	64,84	1 997,00
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0021	46 000,00	153,33
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	1,0500	59,00	62,00
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	0,8200	64,00	52,33
	1019852	Краска	kg	0,6800	85,00	57,67
	1109105	Гайки установочные заземляющие	100 buc	0,6500	450,00	292,33
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0200	47,00	48,00
	5009031	Скобы	10 buc	4,1000	14,00	57,33
	5009081	Перемишки гибкие, тип ПГС-50	buc	8,0000	22,00	176,00
	5009140	Гильзы соединительные	100 buc	0,0800	180,00	14,33
	5009627	Лента ФУМ	kg	0,0300	1 200,00	36,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,4700	600,00	282,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	20,0000	650,00	13 000,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	6,4200	140,00	898,67
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	6,1800	45,00	278,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,4700	460,00	216,33
		Total	lei			528,64
52	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			13 255,16
						1 543,19
	1	Затраты труда	h-om	23,8000	64,84	1 543,19
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0021	46 000,00	96,93
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9600	59,00	56,64
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	13,4000	19,00	254,60
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1139042	Клей БМК-5к	kg	0,2000	185,00	37,00
	5009030	Заглушки	10 buc	1,0000	47,00	47,00
	5009031	Скобы	10 buc	6,7000	14,00	93,80
	5009061	Втулки изолирующие	buc	18,0000	1,80	32,40
	5009070	Патрубки	10 buc	1,8000	32,00	57,60
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1100	600,00	66,00
	030902	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	h-ut	15,8000	650,00	10 270,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой	h-ut	2,7000	140,00	378,00

1	2	3	4	5	6	7
		(постоянного тока)				
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,8400	45,00	217,80
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1100	460,00	50,60
		<i>Total</i>	lei			37 114,45
53	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			11 110,67 2 250,00
	1	Затраты труда	h-om	34,7000	64,84	2 250,00
	1010115	Винты с полукруглой головкой длиной 50 мм	t	0,00218	56 000,00	93,33
	1010813	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3,0 мм	t	0,0030	46 000,00	153,33
	1011755	Сталь полосовая спокойная марки Ст3сп, шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	t	0,0515	31 000,00	1 601,67
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	1,0500	59,00	62,00
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	21,8000	19,00	414,17
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	21,8000	4,00	87,17
	1039160	Муфты соединительные	buc	10,0000	300,00	3 000,00
	5009031	Скобы	10 buc	25,0000	14,00	350,00
	5009061	Втулки изолирующие	buc	10,0000	1,80	18,00
	5009070	Патрубки	10 buc	1,0000	32,00	32,00
	5009081	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	buc	5,0000	22,00	110,00
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,2200	600,00	132,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	17,9000	140,00	2 506,00
	331451	Перфораторы электрические	h-ut	4,4400	45,00	199,83
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,2200	460,00	101,17
		<i>Total</i>	lei			666,64
54	2451088	Cutie отв pentru teava	buc			6,40 0,00
	54	Cutie отв pentru teava	buc	1,0000	6,40	6,40
		<i>Total</i>	lei			320,00
55	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			6 223,99 1 381,09
	1	Затраты труда	h-om	21,3000	64,84	1 381,09
	1011613	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5-1, круглая диаметром 12 мм	t	0,0920	32 000,00	2 944,00
	1011627	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5, листовая толщиной 4-6 мм	t	0,0040	36 000,00	144,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,9000	59,00	53,10
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	8,2000	19,00	155,80
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	8,2000	4,00	32,80
	1019852	Краска	kg	2,4000	85,00	204,00
	5009031	Скобы	10 buc	1,5000	14,00	21,00
	5009105	Держатель светильника	10 buc	13,4000	46,00	616,40
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,1900	600,00	114,00
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	3,3600	140,00	470,40
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1900	460,00	87,40
		<i>Total</i>	lei			4 356,79
56	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			5 911,20 1 231,97
	1	Затраты труда	h-om	19,0000	64,84	1 231,97
	1011627	Сталь углеродистая обыкновенного качества, марка стали ВСт3пс5, листовая толщиной 4-6 мм	t	0,0040	36 000,00	144,00
	1011924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	kg	0,5500	59,00	32,43
	1019100	Патроны для пристрелки	10 buc	8,2000	19,00	155,80
	1019109	Дюбели для пристрелки	10 buc	8,2000	4,00	32,80
	1019373	Сталь полосовая кипящая 40x4 мм	t	0,0810	35 000,00	2 835,00
	1019852	Краска	kg	2,0000	85,00	170,00
	5009031	Скобы	10 buc	1,5000	14,00	21,00
	5009105	Держатель светильника	10 buc	13,4000	46,00	616,40
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на	h-ut	0,1900	600,00	114,00

1	2	3	4	5	6	7
		монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т				
	040502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	h-ut	3,3600	140,00	470,40
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,1900	460,00	87,40
		<i>Total</i>	lei			1 773,36
57	08-02-472-10	Conductor de legare la pamint, din conductor de arama izolat, sectiune 40 mm2, deschis, pe suporturi de constructie	100 m			5 368,72 3 021,56
	1	Затраты труда	h-om	46,6000	64,84	3 021,56
	1019103	Дюбели распорные	100 buc	2,0400	64,00	130,56
	5009031	Скобы	10 buc	20,4000	14,00	285,61
	5009062	Наконечники кабельные	buc	204,0000	6,80	1 387,22
	021102	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т	h-ut	0,0300	600,00	18,00
	330206	Дрели электрические	h-ut	12,8000	40,00	512,00
	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	h-ut	0,0300	460,00	13,78
		<i>Total</i>	lei			966,37
		2. Lucrari de constructie.				
58	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecaniza	buc			37,61 37,61
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	64,84	3,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	64,84	34,37
		<i>Total</i>	lei			2 030,79
		3. Utilaj				
59	Pretul firmei	Automat BA47-100 3P 100A C (для установки в сущ.ВРУ)	buc			120,00 0,00
	59	Automat BA47-100 3P 100A C (для установки в сущ.ВРУ)	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			120,00
60	Pretul firmei	Dulap ABP-130-100	buc			22 000,00 0,00
	60	Dulap ABP-130-100	buc	1,0000	22 000,00	22 000,00
		<i>Total</i>	lei			22 000,00
61	Pretul firmei	Automat BA47-100 3P 80A C	buc			96,00 0,00
	61	Automat BA47-100 3P 80A C	buc	1,0000	96,00	96,00
		<i>Total</i>	lei			192,00
62	Pretul firmei	Contactator КМИ-48012	buc			4 500,00 0,00
	62	Contactator КМИ-48012	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
		<i>Total</i>	lei			4 500,00
63	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 25A C	buc			96,00 0,00
	63	Automat BA47-29 3P 25A C	buc	1,0000	96,00	96,00
		<i>Total</i>	lei			96,00
64	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 40A C	buc			96,00 0,00
	64	Automat BA47-29 3P 40A C	buc	1,0000	96,00	96,00
		<i>Total</i>	lei			96,00
65	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 50A C	buc			96,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	65	Automat BA47-29 3P 50A C	buc	1,0000	96,00	96,00
		<i>Total</i>	lei			96,00
66	Цена поставщика	Bloc de alimentare, UPS 22 kVa	buc			96,00
						0,00
	66	Bloc de alimentare, UPS 22 kVa	buc	1,0000	96,00	96,00
		<i>Total</i>	lei			96,00

APROBAT:

Intocmit
FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Administratia Nationala a Penitenciarelor.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.